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Przy ul. Żeromskiego 42 w Łodzi stoją już rusztowania, a ekipy
budowlane czyszczą i wzmacniają zabytkową elewację.
Wspólnota mieszkaniowa tej kamienicy otrzymała prawie
330 tys. zł z miejskiego programu Specjalna Strefa
Rewitalizacji (SSR).

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=4
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=4
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=4
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=4
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Na zdjęciu elewacja kamienicy przy ul.
Żeromskiego 42 przesłonięta rusztowaniami i
siatką zabezpieczającą podczas rozpoczętego
remontu

Dzięki dotacji  w kamienicy przy ul. Żeromskiego 42 w Łodzi
odtworzone zostaną balkony, naprawione tynki i odświeżona
kolorystyka frontu. Pierwsi przechodnie mówią wprost:
„Będzie tu jak dawniej, tylko ładniej”.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/f/1/csm_2025_05_22_Zeromskiego_42_-_remont_w_ramach_SSR_1_8ca5ac2e32.jpg
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15 kolejnych kamienic
w Łodzi do remontu
W tegorocznej edycji Speclajnej Strefy Rewitalizacji 15
prywatnych kamienic z centrum Łodzi otrzyma wsparcie.
Łączna pula przyznanych dotacji to 5 mln zł. Pieniądze trafią
do właścicieli lub wspólnot mieszkaniowych, którzy podnieśli
rękawicę i chcą ratować zabytkowe mury. Dzięki temu
remonty stają się realne nawet dla niewielkich wspólnot.
Zainteresowanie rośnie z roku na rok – w tegorocznej turze
komisja oceniała 36 wniosków.

Rewitalizacja Łodzi,
czyli wspólna gra
Od momentu uruchomienia SSR (2017 r.) Łódź przekazała już
ponad 24 mln zł, co pozwoliło na 110 remontów w 77
kamienicach. Efekty widać gołym okiem: odnowione fasady
przyciągają wzrok. Miasto nie byłoby w stanie samodzielnie
wyremontować prywatnych budynków. Właśnie dlatego SSR
zachęca właścicieli, by dołożyli swoją część i razem z
samorządem „podszyli” stare mury nową energią.
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Co w ramach Specjalnej
Strefy Rewitalizacji?

Odnowione elewacje – nowe tynki, sztukaterie, balkony,
okna,
Większe wartości mieszkań – po remoncie lokale zyskują
na wartości,
Lepszy wizerunek ulic – schludne fasady przyciągają
nowych lokatorów, biznesy i turystów.

Jeśli jesteś właścicielem lub mieszkasz w zabytkowym
budynku w Śródmieściu, warto śledzić kolejne nabory
SSR. Formularz wypełnia się raz w roku, a szansa na
dotację rośnie, gdy więcej lokatorów poprze plan prac.
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